[image: Timbre%20da%20Pref%202006%20(alesandro)]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro
Caixa Postal 0011 - Fone/Fax (44)3435-1221/3435-1222
C.N.P.J. 75.461.442/0001-34   CEP 87860-000
P O D E R    E X E C U T I V O
PLANALTINA DO PARANÁ  –  ESTADO DO PARANÁ
E-mail: publicacoespref.planaltina@gmail.com

ATA DA REUNIÃO DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS HABILITATÓRIOS.
Ata da sessão de recebimento e julgamento da Documentação de Habilitação em atendimento ao CHAMAMENTO PÚBLICO nº 002/2017.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete (2017), às 15h00mim, na Sala da Divisão de Compras e Licitação, na Prefeitura Municipal de Planaltina do Paraná, em sessão pública, sob Presidência do Senhor Anderson Ap. Rodrigues do Nascimento, Membros Diogo Luiz Maleski, Erica Oliveira da Silva, Eliana Cristina Lourenço da Cruz, Aline Romagna Tomiello da Silva,reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação designada pela portaria 192/2017 para proceder ao recebimento, julgamento credenciamento de pessoa jurídica da área da saúde para prestação de serviços de médicos para atendimento na forma de plantões, através da Secretaria Municipal de Saúde, objeto do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2017. As empresas fizeram a retirada do edital no site do Município. Aberta a sessão pelo Senhor presidente, a empresa protocolou os documentos para o credenciamento na sala da Divisão de Compras e Licitação foi: W A SERVIÇOS MEDICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 12.596.377/0001-34, estabelecida na Rua Marechal Candido Rondon, 545 Sala 06, Centro, CEP 87703-370, Paranavaí- PR, a seguir, foi rubricada a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO da empresas participante pela Comissão de Licitação. Em ato contínuo, a Comissão de Licitação examinou detalhadamente a documentação das empresas. Foi Verificado que a mesma apresentou toda documentação em conformidade com o Edital de Licitação, nos termos do item 6.1, a Comissão de Licitação considerou a proponente habilitada, estando, portanto o presente processo em condições de passar ao Senhor Prefeito Municipal que, julgando pertinente, poderá proceder à Adjudicação e Homologação do objeto do CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2017 à empresa habilitada.
O Senhor presidente deu por encerrada a sessão, e assim foi assinada por mim e pelos membros da Comissão de Licitação.

Presidente - Anderson Ap. Rodrigues do Nascimento – Agente ADM I.

Membro – Diogo Luiz Maleski – Agente ADM I.

Membro – Erica Oliveira da Silva – Enfermeira.

Membro – Eliana Cristina Lourenço da Cruz – Enfermeira.

Membro – Aline Romagna Tomiello da Silva – Farmacêutica.

image1.jpeg
S
X
’954 PLANALTINA 0o PARANA N

T